
契約情報

工事（委託）番号 博工　Ｒ4―第 1 号

工事（委託）名

施工(履行)場所

契約方式 指名競争入札

契約年月日 令和4年7月20日

契約業者名 田中社寺（株）

契約業者住所

施工(履行)期間 令和4年7月20日 ～ 令和5年12月28日

契約金額(消費税込) 41,690,000円

工事(業務)概要

変更契約状況 １回目

変更契約年月日 令和5年1月4日

契約金額(消費税込) 41,435,900円

工事(業務)概要

変更理由(変更した場合)

変更契約状況 ２回目

変更契約年月日 令和5年9月1日

契約金額(消費税込) 42,205,900円

工事概要

変更理由(変更した場合)

当初よりも耐震補強の箇所が減少したことにより、取替、補修用

材の必要量が減少した。

耐震補強工事の継続、茅の葺き替え、土間の補修工事等を行う。

公開時の安全性向上のため、土間の修理、獣害対策、石垣の補修

等工事個所が追加された。

登録有形文化財旧宮川家住宅主屋　　耐震補強等工事（債務）

岐阜県関市小屋名1989　岐阜県博物館　旧宮川家住宅主屋（岐阜

県百年公園内）

岐阜市加納東丸町2丁目20番地

百年公園内の旧宮川家住宅について、耐震補強工事を行うととも

に、屋根茅の葺き替えのための撤去を行う。

百年公園内の旧宮川家住宅について、耐震補強工事を行う.


